DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HISTÓRIAS DO PROCESSO DE
ESCOLARIZAÇÃO NO SERTÃO PIAUIENSE de autoria de THATIANNY JASMINE
CASTRO MARTINS DE CARVALHO, TAMIRES SANTOS NETO, ISABEL CRISTINA DE
AGUIAR ORQUIZ, foi publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119380

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119380